suo principi referentem. Inter quos ethiops
 teterrimus rettulit quod romanum presulem zoys-
 mum sepreno de lapsu carnis impugnatum do-
 minica palmarum preterita ad crinem comitren-
 dum cum virgine quadam induxit: in cuius testi-
 monium unum et sandalijs ei surreptum in iudicio
 presentauit. Que princeps demonum super
 cunctos plurimum honoraui. Tunc episcopus eundem
 demonem ad se vocans in virtute diuice passionis
 ei mandauit: ut eadem velocitate qua roma ve-
 nerat illuc se incolumen deferret. Et sic in dno
 confisus super demonem ascendit & sepius versu-
 culum illum. Deus in adiutorium meum intende. re-
 perens incolumis ab illo vectus in cenam diuice
 hora celebranda officij: roma peruenit. Demo-
 nem aurem ante fores ecclesie lateranensis. expecta-
 re iussit sandalium ei rapuit: et ad papam accessit.
 Que alloquens secrete rem sibi visam & oia ge-
 sta rettulit: negantem sandalium que amiserat: &
 quem adhuc se misisse non aduerterat ostendit.
 Sicque ipsum ad penam puocauit. Missa quoque
 celebrata die celebrata: parte christi finatis a se
 confecti sumpsit: missaque celebrata pontifici vale
 faciens: demonem pre foribus expectante inuenit su-
 per quem reascendens eosque ipsum reuocante in sab-
 bato secundo hora celebrata officij ad ecclesiam sua
 sospes rediit: deinde statim euauit: & antidi-
 us celebrans & carbecuminos baptizans ubi fue-
 rat: & quare miranti populo enarrauit. Deinde san-
 ctus martyr: persecutione vadalo: tunc tunc per
 confessione in faciem cesus & varijs scribis cru-
 ciatus: multisque vulneribus in membris oibus cor-
 poris attritus: tandem gladio capite cesus est:
 turonibus sepultus. iij. non. septembris.

De sanctis antonio & aristeo mar. Cap. xxxiii.

Antoninus puer &
 aristeus martyres apud ydem
 capante capua passi sunt. Qui
 antoninus cum esset annor. x:
 aristeu ad fide conuertit. Eus
 quo postmodum tentus & va-
 rijs supplicij cruciatus tandem ambo cedere
 gladio martyrij palinam consecuti sunt tertio
 nonas septembris.

De sancto Moyses duce & pro-
 pheta. Cap. xxxiiii.

Moyses pro-
 pheta & dux populis
 israel qui ter patres
 sanctos antiquos non
 solum ecclesiastice. xlv. capl.
 sed etiam in multis locis diu-
 ne pagine: tam in nouo quam in
 veteri testamento conscribitur:
 et plurimum commendatur
 filius fuit Amram et Jo-
 chabet eius uxoris de tribu Leui gentus in